
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 18:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nstnn-hodiny-esperanza-lyon-bl-p-31036.html

  
Nástěnné hodiny Esperanza Lyon -
bílé

Včetně DPH 162 Kč

Bez DPH 134 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00823265

Výrobce Esperanza

Popis produktu

Nástěnné hodiny Esperanza Lyon bílé.
Klasické analogové nástěnné hodiny s dalšími funkcemi.

Klasický design 

Lyonské hodiny mají tradiční kulatý obličej, jednoduché ručičky a snadno čitelné hodiny. Díky klasickému stylu jsou hodiny
velmi univerzální. Perfektní jako dekorace doma, v kanceláři, obchodě nebo restauraci.

Měření teploty a vlhkosti 

Ciferník obsahuje dva menší indikátory, které jsou zodpovědné za indikaci měření vestavěného teploměru a snímače vlhkosti.
Lyonské hodiny umožňují jediným pohledem zkontrolovat čas, teplotu a vlhkost v místnosti.

Specifikace:

Značka: Esperanza
Model: EHC016W
Napájení: 1 x AA (není součástí dodávky)
Měřený teplotní rozsah: -30 ° C ~ + 50 ° C
Rozsah měření vlhkosti: 0-100%
Materiál provedení:

Plastický
Umělecký papír

Barva ciferníku: Bílá
Rozměry: 250 x 36 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nstnn-hodiny-esperanza-lyon-bl-p-31036.html
http://www.tcpdf.org

